ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
                       16 апреля 2002 г. № 21

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОВЫШАЮЩЕГО КОЭФФИЦИЕНТА К ПРЕЙСКУРАНТУ ЦЕН
НА ПРОВЕДЕНИЕ САНИТАРНО-ГИГИЕНИЧЕСКИХ, ТОКСИКОЛОГИЧЕСКИХ И
МИКРОБИОЛОГИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ

     Во  исполнение  Указа  Президента Республики Беларусь от 19 мая
1999  г.  №  285  "О некоторых мерах по стабилизации цен (тарифов) в
Республике    Беларусь"   Министерство  здравоохранения   Республики
Беларусь постановляет:
     1. Утвердить    повышающий    коэффициент   в  размере  1,3   к
прейскуранту    цен    на    проведение     санитарно-гигиенических,
токсикологических  и  микробиологических исследований, утвержденному
постановлением  Министерства  здравоохранения Республики Беларусь от
29  декабря  2000  г.  №  61  (Национальный  реестр  правовых  актов
Республики  Беларусь, 2001 г., № 19, 8/4783; № 53, 8/6061), и ввести
в действие с 3 мая 2002 г.

Министр                                                В.А.ОСТАПЕНКО